Общество с ограниченной ответственностью «Развитие»
153025 г. Иваново, ул. Дзержинского, дом 21, телефон 34-64-67
ИНН 3702037254  КПП 370201001  ОГРН 1033700068390

Директору ООО «Развитие»
Новожиловой Л.А. от
________________________
________________________
________________________
                                                                                                        проживающего по адресу:
________________________
________________________
________________________
________________________
Телефон_________________
________________________

Заявление о приеме в образовательную организацию
Прошу Вас зачислить моего ребенка

_____________________________________________________________________________________
Фамилия имя отчество, дата рождения

_______________________________________________________________________________________________________

в детский сад ООО «Развитие» с «_____» ______________ 201__ года.

С уставом и другими документами регламентирующими организацию и осуществление деятельности по уходу и присмотру за детьми, ознакомлены.

«____» ____________________ 201____ года.

_______________________/________________________/